
Direzione RANDONAVATESE

Località Parz. Perc. Per contatti: Alessandro Borgonovo 3457120337 e Roberto Bergamini 3475959671

Novate Milanese 0,0 0,2 Partenza - Dalla partenza seguire via Gramsci

0,1 0,3 Proseguire per via A.Gramsci

0,6 0,9 Proseguire via G.di Vittorio

Bollate 0,5 1,4 Alla rotonda 2°uscita per via Piave

2,1 3,5 Proseguire dritto per via Cavour, via V.Veneto e viale Lombardia

Cascina Traversagna 1,3 4,8 Alla rotonda 2° uscita per via De Gaspari SP 175

Senago 0,6 5,4 Alla rotonda 3° uscita per SP 119 direzione Garbagnate

Garbagnate Milanese 2,6 8,0 Alla rotonda 1° uscita per SP 119 - via C.Forlanini 

1,5 9,5 Alla rotonda 1° uscita per SP 119 - via E.Fermi

Cesate 3,1 11,1 Proseguire per via Quattordicesima e Corso Europa

1,5 12,6 Alla rotonda 3° uscita per via Repubblica 

0,6 13,2 Alla rotonda 2° uscita per Piazza S.Pietro e proseguire per Corso Italia

Solaro 0,4 13,6 Alla rotonda 2° uscita per Corso Berlinguer

1,0 14,6 Alla rotonda 2° uscita per via G. Donizetti

0,3 14,9 Alla rotonda 2° uscita per SP 527 via Varese direzione Saronno

Cascina Emanuela 0,5 15,4 Alla rotonda 1° uscita per via per Saronno

0,6 16,0 Alla rotonda 1° uscita per via Lega Lombarda sempre

0,8 16,8 Alla rotonda 1° uscita per SP 118

Rovello Porro 2,2 19,0 Alla rotonda 1° uscita per SP 118

0,6 19,6 Prendere via a sinistra via G.Galilei e via D.Padovan SP 152

Cascina Nuova 1,7 21,3 Alla rotonda 1°uscita per via Zocco del Prete

0,6 21,9 Alla rotonda 2° uscita per via  Domenico Savio

Misinto 0,4 22,3 Alla rotonda 1°uscita per Domenico Savio

0,2 22,5 Percorrere la rotonda per via della Pusterla

0,2 22,7 Svolta a destra per via dei Guasti

0,3 23,0 Svolta a sinistra per via Fornace

Birago - Camnago 0,3 23,3 Svolta a destra per via Birago SP 152 e seguire sempre la strada principale

Camnago 2,6 25,9 Al semaforo svolta a sinistra per SP 44 - via Nazionale dei Giovi 

Lentate sul Seveso 2,8 28,7 Alla rotonda 2°uscita per SP 32 - via Provinciale Novedratese

0,9 29,6 Discesa e uscire a sinistra allo svincolo per Carimate

Carimate 0,1 29,7 Passare sotto la Sp32 per direzione Carimate e procedere per SP 35

0,2 29,9 Procedere per SP 35

0,7 30,6 Alla rotonda 1*uscita per via alla Stazione e via Cavalluccio (SALITA)

0,8 31,4 All'incrocio proseguire dritto per via per Subinago (DISCESA CON TORNANTI)

Cermenate 1,6 33,0 Curva a sinistra per via dei Partigiani

Cantù - Asnago 0,4 33,4 Svolta a destra per via G.Mameli SP 34

0,6 34,0 Procedere sempre dritto per SP 34 (SALITA)

Cantù 1,3 35,3 Alla rotonda 3°uscita per SP 34

1,7 37,0 Alla rotonda 3°uscita per SP 27

0,7 37,7 Alla rotonda 2°uscita per via Tirso - via Navedano

Cucciago 1,1 38,8 Alla rotonda 1*uscita per SP 28

Navedano 1,4 40,2 Alla rotonda 1*uscita per  SP 28 (SALITA)

Senna Comasco 1,1 41,3 Alla rotonda 1*uscita per SP 28 - via Roma

0,9 42,2 Proseguire per SP 28 - via Roma

0,5 42,7 Al semaforo in salita svoltare a sinistra per SP 36 - via Canturina

Como - Camerlata 3,9 46,6 Procedere sempre per via Canturina

0,2 46,8 Procedere sempre per via Canturina

0,5 47,3 Al semaforo piazza Camerlata, svoltare a destra per via Napoleona (DISCESA) 

Como 1,7 49,0 Alla rotonda 3°uscita per via A.Grandi e via Innocenzo XI (FINE DISCESA)

Distanza



1,9 50,9 Al semaforo svolta a sinistra per via Fratelli Rosselli

0,3 51,2 Alla rotonda 1*uscita per via Borgo Vico

0,9 52,1 Alla rotonda 1*uscita per via per Cernobbio 

Como - Tavernola 1,6 53,7 Al semaforo pedonale svolta a sinistra per via della Conciliazione (SALITA)

Sagnino 0,5 54,2 Seguire sempre la strada principale via della Conciliazione (STRADA VERSO DESTRA)

Como - Monte Olimpino 2,5 56,7 via Pio XI e via G.Bruno 

0,4 57,1 Alla rotonda 2°uscita per via Bellinzona 

Cardano 0,6 57,7 Al semaforo svolta a destra per via Cardano (INIZIO SALITA)

San Fermo della Battaglia 2,5 60,2 via Cardano e via per Bronnov

0,1 60,3 All'incrocio svoltare a destra per viale delle Rimembranze

0,2 60,5 Alla rotonda 1°uscita per via A.Diaz direzione Varese

0,2 60,7 Piazza XXVII Maggio; proseguire per via De Cristoforis, via San Fermo e Corso Europa

Cavallasca 1,6 62,3 Alla rotonda 1°uscita per via San Fermo

Cavallasca - Soldo 1,2 63,5 Alla rotonda 1°uscita SP 17 -  CONTROLLO all'interno del parcheggio TIGROS

Paré 0,4 63,9 Alla rotonda 2°uscita per SP 17 direzione Olgiate Comasco

0,9 64,8 Alla rotonda 2°uscita per SP 17 direzione Olgiate Comasco via Cavour

Gironico al Piano 0,7 65,5 Alla rotonda 2°uscita per SP 17 direzione Olgiate Comasco via Provinciale e via Battisti

Rescone 2,0 67,5 Alla rotonda 2°uscita per SP 17 direzione Olgiate Comasco Varese via Boscone

0,6 68,1 Alla rotonda 2°uscita per SP 17 direzione Olgiate Comasco via Tarchini

Olgiate Comasco 1,3 69,4 Alla rotonda 1°uscita per via M.Buonarroti

0,7 70,1 All'incrocio svoltare a destra per via Roma 

0,2 70,3 Alla rotonda 3°uscita per via Lomazzo direzione Beregazzo

0,2 70,5 Svoltare a destra per via Marconi

Figliaro 0,6 71,1 Svoltare a sinistra in via A.Grandi direzione Beregazzo con Figliaro

0,7 71,8 Alla rotondina prendere la 2°uscita per via Battisti direzione Venegono

Binago 1,2 73,0 All'incrocio svoltare a destra direzione Tradate via SantaMaria e via Cipressi

0,3 73,3 All'incrocio svoltare a destra direzione Tradate via Cadorna

0,1 73,4 All'incrocio svoltare a sinistra direzione Venegono via D.Alighieri

Venegono Superiore 3,6 77,0 Curva pericoloso a destra

0,3 77,3 All'incrocio dritto per via P.Busti, piazza San Giorgio

0,6 77,9 Al semaforo, dritto per via Baracca - piazza Montegrappa 

Campagna 1,5 79,4 Al semaforo dritto per via Papa Celestino - centro storico

Castiglione Olona 0,3 79,7 Alla rotonda prendere la 1°uscita per via Castiglioni e A.A.Covalero

1,3 81,0 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Lozza, via Mazzucchelli

Castiglione Olona 0,4 81,4 Svoltare a sinistra per via Armando Diaz SP 42 - Terzo checkpoint - CONTROLLO - Bar

Gornate Superiore 0,7 82,1 Piccolo Stelvio - via Monte Novegno

0,7 82,8 via Monte Novegno

Morazzone - Roncaccio 2,4 85,2 All'incrocio svoltare a sinistra direzione Caronno Varesino, Carnago

3,9 89,1 Alla rotonda prendere la 2°uscita per Tradate, Castelserpio

Carnago 0,4 89,5 All'incrocio svolta a sinistra per Tradate, Castelserpio via Monsignore Vallini

Castelseprio 1,0 90,5 Alla rotonda prendere la 2°uscita per Castelserpio

Torba 2,8 93,3 Strada provinciale 66

0,5 93,8 Alla rotonda prendere la 1°uscita per Lonate Ceppino, Busto Arsizio

Lonate Ceppino 1,0 94,8 Alla rotonda prendere la 2°uscita per Lonate Ceppino, Busto Arsizio

1,0 95,8 Alla rotonda prendere la 2°uscita seguire strada provinciale

0,4 96,2 Al semaforo svoltare a sinistra per via Piave

Tradate 0,1 96,3 Svoltare a destra per via Saporiti per Gorla Magg. Fagnano Olona

2,1 98,4 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Tradate Gorla Magg.

Gorla Maggiore 0,2 98,6 Alla rotonda prendere la 1°uscita direzione Gorla Magg., Gorla Minore, Marnate

Gorla Minore 6,3 104,9 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Marnate SP 19 via Milano

Nizzolina - Marnate 2,3 107,2 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Rescaldina, Legnano via della Pace



1,2 108,4 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Legnano, Saronno

Rescaldina 1,8 110,2 Alla rotonda prendere la 3°uscita direzione Saronno, Rescaldina centro

1,9 112,1 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Saronno

Uboldo 2,3 114,4 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Saronno

2,5 116,9 Alla rotonda prendere la 1°uscita per via Europa SP 233

Saronno 1,1 118,0 Alla rotonda prendere la 3°uscita direzione Saronno, Monza via Parma SS527

Cascina Colombara 2,1 120,1 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Monza per via Lombardia

1,3 121,4 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Monza per via Lombardia

0,5 121,9 Alla rotonda prendere la 1°uscita direzione Cesate, Garbagnate per via G.Donizetti

0,2 122,1 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Cesate, Limbiate per corso Berlinguer

Cascina Emanuela 1,1 123,2 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Cesate, Limbiate per corso Italia

Cesate 0,9 124,1 Alla rotonda prendere la 1°uscita direzione Cesate, Garbagnate per corso Europa

1,4 125,5 Alla rotonda prendere la 1°uscita direzione Senago per via 14° strada

Senago 2,9 128,4 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Bollate SP 119

0,3 128,7 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Bollate SP 119

1,3 130,0 Alla rotonda prendere la 2°uscita direzione Bollate SP 119

Cascina Traversana 1,4 131,4 Alla rotonda prendere la 1°uscita direzione Bollate SP 119

0,6 132,0 Alla rotonda prendere la 2°uscita viale Lombardia

Cassina Nuova 2,0 134,0 Al semaforo svoltare a destra per via J.F.Kennedy

1,2 135,2 Alla rotonda prendere la 1°uscita per via Battisti

Cascina del Sole 0,4 135,6 Alla rotonda prendere la 2°uscita per via Battisti

0,1 135,7 Dritto per via per Novate

Novate Milanese 1,3 137,0 Alla rotonda prendere la 2°uscita e preseguire per via Cascina del Sole

0,5 137,5 Alla rotonda prendere la 1°uscita e preseguire per via Cascina del Sole

0,3 137,8 Alla rotonda prendere la 2°uscita per via Cascina del Sole

0,1 137,9 Svoltare a destra per via Roma

0,3 138,2 Svoltare a destra per via G.Garibaldi

0,1 138,3 Al semaforo, a destra il murales DEI CAMPIONI

0,2 138,5 via V.Veneto (PASSARE SOTTO IL PONTE DELLA STAZIONE)

1,0 139,5 Alla rotonda prendere la 2°uscita per via G.di Vittorio

0,3 139,8 Alla rotonda prendere la 2°uscita per via A.Gramsci

0,9 140,7 Alla rotonda prendere la 2°uscita per via F.lli Beltrame

0,5 141,2 All'incrocio girare a sinistra per via vialba

0,2 141,4 Svoltare a sinistra per via A.Gramsci

0,3 141,7 Svoltare a sinistra per parcheggio

ARRIVO 0,2 141,9 ARRIVO - Parco area mercato - via A.Gramsci


